
Rozporządzenie Wojewody Białostockiego

57 - Nr 1/91 z dnia 2 lutego 1991 r. w sprawie ustalenia

siedzib oraz terytorialnego zasiągu działania 

rejonowych komisji p o b o r o w y c h ...........................

Zarządzenie Wojewody Białostockiego

58 - Nr 10/91 z dnia 28 stycznia 1991 r. w sprawie

zmiany statutów i regulaminu Urzędu Wojewódzkiego 

w Białymstoku i Wojewódzkiego Zespołu Pomocy 

Społecznej w B i a ł y m s t o k u ................................ .

57

Rozporządzenie Nr l/9i wojewody Białostockiego 

z dnia 2 lutego 1991 r .

w sprawie ustalenia siedzib oraz terytorialnego zasięgu działania 

rejonowych komisji poborowych

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 2 1 ’ listopada 

1967 r. o powszechnym obowiązku Rzeczypospolitej Polskiej /Dz.U. 

z 1988 r. Nr 30, poz. 207 z późn.zm./ oraz §§ 11, 13 u'st. 2, pkt 1

i 14, ust. 4 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Obrony 

Narodowej z dnia 12 września 1979 r. w sprawie przygotowania i 

przeprowadzenia poboru /Dz.U. Nr 21, poz. 128 z późn.zm./ zarządza 

się , co następuje:

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y 
WOJEW ÓDZTW A b ia ło s to ck ie g o

Białys t o k , dnia 4 lutego 1991 r.



§ 1

Ustala s i ę siedzi by oraz t e r y t o r i a l n y  zasiąg dzi ałania 

re j o n o w y c h  komisji p o bo ro wy ch  jak w zał ą cz ni ku  do ni ni ej sz eg o 

r o z p o r z ą d z e ń  i a .

§ 2

R o z p o r z ą d z e n i e  wchodzi w życie z dniem og łos zen ia w 

Dz ien nik u U r z ę dowym W o j e wó dz tw a Białost ock ie go.

W o j e w o d a

I-I dr hab. S t a n i s ł a w  Prutis

załącznik do rozporządze
nia Nr 1/91 Wojewody Biało 
stockiego z dnia 2 lutego
1991 r.

Si edz iby  i t e r y t o r i a l n y  zasiąg dzia łan ia 

Re jo now yc h Komisji Pobo row ych

- I.

1. Rejonowa Komisja Poborowa Nr 1 w Bi ał ym st ok u ob ej mu je z a s i ą 

giem dz iał ani a obszar:

miasta  Bia łeg ostoku.

2. Si ed zi bą  Rejonowej Komisji Poborowej Nr 1 w Bi ał yms to ku jest 

Klub "Ziemowit" ul. Wa rs zaw aka  79 A

II.

1. Rejonowa Komisja Poborowa Nr 2 w Bia ł ym st ok u ob ej muj e z a s i ą 

giem d z i a ł a n i a  obszar:

1/ miasta i gminy: Choroszcz, Wasilków, Zabłudów, Łapy, 

Suraż, Supraśl, Czarna Białostocka,

2/ gmin: D o b r zy ni ew o Kościelne, Juc hn o wi ec  Dolny, Michałowo, 

Turośń Kościelna, P o ś w i ę tne, Gródek, Tykocin.

2. Sie d zi bą  Rejonowej Komisji Poborowej Nr 2 w. Bia łym st oku  jest 

Klub "Miraż" uk. Kozłowa 4.



1. R e jo n o w a  K o m is ja  P o b o ro w a  Nr 3 w B i e l s k u  P o d l a s k i m  o b e jm u je  

z a s i ę g i e m  d z i a ł a n i a  o b s z a r :

1 /  m i a s t a  B i e l s k  P o d l a s k i ,

2 /  m i a s t a  i g m in y  B r a ń s k ,

3 /  g m in :  B i e l s k  P o d l a s k i ,  B o ć k i ,  O r l a ,  W y s z k i .

2 . S i e d z i b ą  Re jo n o w e j  » K o m is j i  P o b o r o w e j  Nr 3 w B i e l s k u  P o d l a s 

k im  j e s t  U rz ą d  R e jo n o w y  w B i e l s k u  P o d l a s k i m  u l .  M ic k i e w i c z a  
Nr 4 6 .

1. R e jo n o w a  K o m is ja  P o b o ro w a  Nr 4 w M ońkach  o b e j m u j e  z a s i ę g m ie m  

d z i a ł a n i a  o b s z a r :

1 /  m i a s t a  i g m in y :  M o ń k i, K n y s z y n ,

2 /  g m in :  J a ś w i ł y ,  J a s i o n ó w k a ,  K r y p n o .

2. S i e d z i b ą  R e jo n o w e j  K o m is j i  P o b o r o w e j  Nr 4 w M ońkach  j e s t  

U rz ą d  R e jo n o w y  w M o ń k ach  u l .  S ł o w a c k i e g o  5 A.

1. R e jo n o w a  K o m is ja  P o b o ro w a  Nr 5 w S i e m i a t y c z a c h  o b e jm u je  

z a s i ę g i e m  d z i a ł a n i a  o b s z a r :

 1 /  m i a s t a  i g m in y :  S i e m i a t y c z e ,  D r o h i c z y n ,

2 /  g m in :  D z i a d k o w i c e ,  G r o d z i s k ,  M ie 1 n i k , M i l e j c z y c e ,  N u r z e c  
' S t a c j a .

2 . S i e d z i b ą  R e jo n o w e j  K o m is j i  P o b o r o w e j  w S i e m i a t y c z a c h  j e s t  

U rz ą d  R e jo n o w y  w S i e m i a t y c z a c h  u l .  L e g io n ó w  P i ł s u d s k i e g o  
Nr 3 .

1. R e jo n o w a  K o m is ja  P o b o ro w a  Nr 6 w S o k ó ł c e  o b e j m u j e  z a s i ę g i e m  
d z i a ł a n i a  o b s z a r :

1 /  m i a s t a  i g m in y  S o k ó ł k a ,  D ą b ro w a  B i a ł o s t o c k a ,

2 /  g m in :  Nowy D w ór, K u ź n ic a  B i a ł o s t o c k a ,  S z u d z i a ł o w o ,  

K r y n k i ,  J a n ó w , S u c h o w o la ,  K o r y c i n ,  S i d r a .

2 .  S i e d z i b ą  R e jo n o w e j  K o m is j i  P o b o r o w e j  w S o k ó ł c e  j e s t  U rz ą d



Rejonowy w Sokółce ul. Waryńskiego 8.

VII.

1. Rejonowa Komisja Poborowa Nr 7 w Hajnówce obejmuje z asią

giem działania obszar :

1/ miasta H a j n ó w k i ,

2/ gmin: Hajnówka, Białowieża, Dubicze Cerkiewne, Czyże, 

Czeremcha, Kleszczele, Narew, Narewka.

2. Si ed zi bą  Rejonowej Komisji Poborowej Nr 7 w Ha jnó wce  jest • 

sala k o n f e r e n c y j n a  przy ul. P i ł s u d sk ie go  8.
*

58

Zarządzenie Nr 10/91 Wojewody Białostockiego 

z dnia 28 stycznia 1991 r.

w sp ra wie  zm ia ny s t at ut ów  i regulaminu Urzędu Wojewódzkiego w Bia

łymstoku i Wojewódzkiego Zespołu Pomocy Społecznej w Białymstoku.

Na pod st a wi e art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 

o te r e n o w y c h  or ga na ch rządowej ad min is t ra cj i ogólnej /Dz.U. Nr 21, 

poz. 123 z pó źn. z m. / oraz art. 48 ustawy z dnia 29 listopada 1990

o pomocy społec zne j /Dz.U. Nr 87, poz. 506/ zarząd za sią, co 

n a s t ę p u j e :

§ 1

W z a ł ą cz ni ku  do za rz ą d z e n i a  Nr 38/90 W o j e w o d y ,  B i a ł o 

st ock i eg o z dnia 28 maja 1990 r. w sprawie usta len ia statutu U r z ę 

du W o j e w ó d z k i e g o  w Bi ały m st ok u /Dz.Urz. WB Nr 19, poz. 242/ w § 12 

po pkt 5 doda je s i ę nowy pkt 6 o treści:

"§ 12 pkt 6/ r o z d z i e l n i c t w a  p o j a zd ów  m e c h a n i c z n y c h  dla inwalidów."

§ 2

W z a ł ą cz ni ku  do za rz ą d z e n i a  Nr 50/90 Wojewo dy B i a ł o s t o 

ckie go z dnia 23 lipca 1990 r. w sprawie ustalenia reg u la mi nu  U r z ę 

du W o j e w ó d z k i e g o  w Bi ał ym st ok u w § 26 ust. 1 dodaje sią pkt 20 w

brzmieniu:

"§ 26 ust. 1 pkt 20/ r o z d z i e l n i c t w a  po ja zd ów me c h a n i c z n y c h  dla

inwa1 i d ó w " .



"§ 26 ust. 1 pkt 20/ rozdzielnictwa pojazdów mechanicznych dla inwalidów".

§ 3

W z a ł ą c z n i k u  do z a r z ą d z e n i a  Nr 28/90 W o j e wo dy  B i a ł o s t o c 

kie g o z dnia 6 kw ie tn ia  1990 r. w spra wie  z a t w i e r d z e n i a  statutu 

Wojewódzkiego Ze spo łu Pomocy Spo ł ec zn ej  w Bi ał y m s t o k u  w § 7 w y k r e 

śla się pkt 13 o treści " r o z d z i e l n i c t w a  po j a z d ó w  m e c h a n i c z n y c h  dla 

inwalidów" Punkty 14-23 o t r z y m u j ą  ko le jn ą n u m e r a c j ę  13 - 22.

§ 4
*

Zob owiązuje się Dy re kt or a W o j e w ó d z k i e g o  Ze spo łu Pomocy 

Społecznej w B i a ł y m s t o k u  do p r z e k a z a n i a  Wy dz ia łow i Zdro wi a etatu i 

funduszu płac po z a k o ń c z e n i u  ok res u w y p o w i e d z e n i a  umowy o pracę 

pracownikowi p r o w a d z ą c e m u  a k t u a l n i e  te sprawy.

§ 5

Wykonanie z a r z ą d z e n i a  zleca się Dy re kt oro wi Wydzia łu 

Zdrowia Urządu W o j e w ó d z k i e g o  w B i a ł y m s t o k u  i Dy re kto row i W o j e w ó d z 

kiego Zespołu Pomocy Sp oł ec zn ej  w Biał yms tok u.

W o j e w o d a  

I-I dr hab. Stanisław Prutis
%

Wydawca: Wojewoda Białostocki 

Redakcja: Biuro Prawne 15-213 Białystok, u. Mickiewicza 3 

Admininistraćja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy
15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 3 tel. 439-292, pok. 6

Tłoczono z polecenia Wojewody Białostockiego
w Powielarni Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku

Zam. .Nr 147 9 i Cena zł 1.500.-



P r e n u m e r a t a  p ł a t n a  z g ó r y .
K w a r t a l n a  od  1 9 9 0 - 0 1 - 0 1  - 2 5 . t y 9 . z ł .

W s z e l k i e  n a l e ż n o ś c i  z a  p r e n u m e r a t ę ,  
o g ł o s z e n i a  i  e g z e m p l a r z e  p o j e d y n c z e  
n a l e ż y  w p ł a c a ć  w NBP O d d z i a ł  O k rę g o w y  
w B i a ł y m s t o k u  k o n t o  5 0 2 1 - 3 9 - 2 2 3 - 1  
c z .  8 5 / 3  d z .9 1  r .  9 1 4 2  § 42

ODBIORCA:

o p ł a t a  p o c z to w a  
u i s z c z o n a  g o tó w k ę


